DICTAMEN RELATIVO A ESCRITO SIGNADO POR LA PRESIDENTA 
MUNICIPAL  Y SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL DEL R. 
AYUNTAMIENTO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN, SOLICITANDO A ESTE H. 
CONGRESO DEL ESTADO LA APROBACIÓN PARA GARANTIZAR EL CRÉDITO 
A CONTRATAR POR LA CANTIDAD DE $116,000,000.00 (CIENTO DIECISÉIS 
MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) CON LA INSTITUCIÓN  DE BANCA DE 
DESARROLLO (BANOBRAS, S.N.C.), OTORGANDO EN GARANTÍA LAS 
PARTICIPACIONES QUE EN INGRESOS FEDERALES LE CORRESPONDAN A 
ESTE MUNICIPIO. – ACORDÁNDOSE POR ATENDIDA LA SOLICITUD.-  
INTERVINO A FAVOR DEL DICTAMEN LA DIP.